умови, що такі зміни не призведуть до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Внести зміни у п. 2.1. Договору та викласти його
в наступній редакції: «2.1. Вартість робіт за цим
Договором становить 3 949 720,92 грн. (три
мільйони дев’ятсот сорок дев’ять тисяч сімсот
двадцять гривень 92 копійки), у т.ч. ПДВ 20% - 658
286,82 грн. та визначається на підставі Договірної
ціни (Додаток №4 до Договору). У тому числі
вартість робіт по Договору на: - 2023 рік становить
1 615 851,75 грн. (один мільйон шістсот п’ятнадцять
тисяч вісімсот п’ятдесят одна грн. 75 коп.) - 2024
рік становить 2 333 869,17 грн.(два мільйони триста
тридцять три тисячі вісімсот шістдесят дев’ять 17
коп.)». 2. Внести зміни у п. 10.1. Договору та
викласти його в наступній редакції: «10.1. Цей
Договір набуває чинності з дати його укладання і
діє до «01» липня 2024 року, але в будь-якому разі
до повного виконання Сторонами зобов’язань за
цим договором.» 3.